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Références 
cadastrales 

Surface 
cadastrale 

(m²) 
Adresse 

Emprise à 
acquérir 

(n° de lot) 
Nature Identité des propriétaires 

TC 142 
TC144 

2379 
2 

58 rue 
Georges 
Denizot 
34000 

Montpellier 

83 

Local 
divers 

Studio de 
22,75 m² 
dans le 
bât A au 

R+3 

SCI JB n°SIREN 804 276 046 
RCS Paris 
Société civile immobilière 
2 rue Agrippa d’Aubigné 
75004 Paris 
Représentants :  
Monsieur BENSAID Bernard 
né le 20 janvier 1961 à 
Casablanca (Maroc) 
Monsieur BENSAID Jacob 
né le 3 novembre 1989 à 
Paris (12ème arrondissement) 
Domiciliés 2 rue Agrippa 
d’Aubigné à Paris  
(4ème arrondissement) 

TC 142 
TC144 

2379 
2 

58 rue 
Georges 
Denizot 
34000 

Montpellier 

93 

Local 
divers 

Studio de 
32,40 m² 
dans le 
bât A au 

R+3 

Monsieur YEXLEY John 
Richard né le 16 février 1964 
à Lambeth (Grande Bretagne) 
marié à Madame YEXLEY 
Joanna Sally née le 9 février 
1968 à Londres (Grande 
Bretagne) 
Domiciliés Carrer de son 
Riera,10, Sineu, 07510 
Mallorca (Espagne) 

TC 142 
TC144 

2379 
2 

58 rue 
Georges 
Denizot 
34000 

Montpellier 

99 

Local 
divers 

Studio de 
22,75 m² 
dans bât 

B au RDC 

SCI JB n°SIREN 804 276 046 
RCS Paris 
Société civile immobilière 
2 rue Agrippa d’Aubigné 
75004 Paris 
Représentants :  
Monsieur BENSAID Bernard 
né le 20 janvier 1961 à 
Casablanca (Maroc) 
Monsieur BENSAID Jacob 
né le 3 novembre 1989 à 
Paris (12ème arrondissement) 
Domiciliés 2 rue Agrippa 
d’Aubigné à Paris (4ème 
arrondissement) 

 


